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Azərbaycanın öz ərazi bütölü-
yü uğrunda apardığı 44 günlük 
Vətən müharibəsi xalqımızın 
düşmən üzərində parlaq qələbəsi 
ilə başa çatdı. Müzəffər Ordumuz 
Ali Baş Komandan Prezident İl-
ham Əliyevin rəhbərliyi ilə  böyük 
zəfər çaldı. 30 ildən bəri düşmən 
tapdağında olan torpaqlarımız 
geri alındı. Azərbaycanın haqq 

səsi bütün dünyaya yayıldı. İgid 
övladlarımız müharibədə böyük 
şücaət göstərdilər, qəhrəmancası-
na düşmənlə üz-üzə dayandılar. 
Qazi kimi vətənə dönənlərin,  şə-
hidlik kimi ali zirvəyə ucalanların 
hər birinə borcluyuq. Qazilərimizə 
ulu Tanrıdan can sağlığı, şəhidləri-
mizə rəhmət diləyirik. Ölkəmizin 
müxtəlif bölgələrindən olan, əlinə 
silah götürüb cəbhəyə yollanan 
igid əsgərlərimiz haqqında mət-
buatdan, eləcə də digər kütləvi in-
formasiya vasitələrindən aldığımız 
hər bir məlumat içimizi fərəh, qü-
rur hissi ilə doldurur.  Qəlbi vətən 
sevgisi ilə döyünən, düşməni var 
qüvvəsi ilə məhv etmək amalı 
ilə vuruşan igid övladlarımızı 
tanımaq, tanıtmaq hər birimizin 
müqəddəs borcudur. Biz onlara 
firavan həyatımız, başımız üs-
tündə aydın səma, üstündə azad 
gəzə biləcəyimiz torpaqlarımız 
üçün borcluyuq. 
Bu günlərdə işıq üzü görmüş, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü 

uğrunda qəhrəmanlıqlar göstərən 
və bu yolda həlak olan, şəhidlik 
zirvəsinə ucalan Lerik rayonunun 
qəhrəman övladlarına həsr olun-
muş Xalid Mahmudun “Əbədiy-
yət yolçuları” kitabı xüsusilə 
diqqətəlayiqdir. Kitabda müəllif 
həm birinci Qarabağ savaşının, 
həm də 44 günlük Vətən müha-
ribəsinin iştirakçıları olan Lerikin 
qəhrəman övladlarının hər biri-
nin keçdiyi qısa, lakin çox şərəfli 
ömür yolundan bəhs edir,  onların 
göstərdiyi misilsiz şücaəti oxucu-
ya təqdim edir.  Kitabı vərəqlə-
dikcə sanki hər bir şəhidin şəkli  
dil açıb  döyüş yolundan danışır, 
cəbhədə qazandığı uğurları, gələ-
cək arzularını  bölüşür, düşmənə 
nifrəti ilə, vətən uğrunda canın-
dan keçməsi ilə qürur duyur. Biz 
onları böyük qürur və fəxarət hissi 
ilə anırıq. İndi əbədiyyət yolçula-
rının ruhu şaddır, arzuları gerçək-
dir. İndi  ölməzliyə qovuşmuş bu 
igidlər uğrunda qurban getdikləri 
torpaqda rahat uyuyurlar.

“Azercell Telekom” abunəçilərinin tələblərinə yüksək 
səviyyədə cavab vermək üçün  ölkə üzrə LTE şəbəkə-
sinin əhatə dairəsini daha da genişləndirir.
Müasir zamanda mobil internetə olan əsas tələb  bağ-
lantının sürətli və kəsintisiz olmasıdır. “Azercell Te-
lekom” elə bu ehtiyacı əsas tutaraq Azərbaycan üzrə 
LTE şəbəkəsinin əhatə dairəsini getdikcə daha da 
artırır. Hazırda Azercell-in LTE şəbəkəsinin coğrafi 
baxımdan əhatə dairəsi ötən ilə nisbətən təxminən 
7% daha artıqdır. Ümumilikdə 2021-ci ilin 9 ayı müd-
dətində şirkətin quraşdırdığı yeni stansiyalarının fəa-
liyyəti nəticəsində LTE şəbəkəsinin əhali üzrə əhatə 
dairəsi 85.65%-ə, coğrafi əhatə dairəsi isə 74.3%-dək 
artıb. Xatırladaq ki, şirkətin ümumilikdə səs və mobil 
internet xidmətlərinin əhatəsi baxımından son göstə-
riciləri: ölkə ərazisi üzrə 94,25%, ölkə əhalisi üzrə isə 
98,73% təşkil edir. Bütün bunlarla yanaşı, Azercell 
yaxın zamanda Bakı və Abşeronda internet tutumu-
nu və sürətini daha 30% artırmağı planlaşdırır.
LTE şəbəkəsinin təkmilləşdirilməsi üzrə görülən işlər 
Azercell-in təqdim etdiyi xidmətlərin keyfiyyətinə, 
mobil internetin sürətinə də güclü təsir göstərib. Ha-
zırda Bakı şəhərində ən yüksək sürətli LTE şəbəkə-
si də məhz şirkətə aiddir. Bunu paytaxtda aparılan 
sürət testləri (Drive Test) dəfələrlə sübut edib. Son 
3 il ərzində Azercell-in şəbəkəsi üzərindən endirmə 
sürəti 2.5 dəfə artıb. Belə ki, 2018-ci ildə Bakı və Ab-
şeron yarımadası üzrə orta sürət bu sürət 19 Mbit/s 
təşkil edirdisə, ötən il 41 Mbit/s, bu il isə  51 Mbit/s 
olub. Lakin Azercell yalnız paytaxtda deyil, bütün 
ölkə üzrə abunəçilərini sürətli və keyfiyyətli mobil 
internetlə təmin edir. Hazırda Azercell-in LTE şə-
bəkəsi ilə 240 Mbit/s qədər endirmə (download), 95 
Mbit/s qədər isə yükləmə (upload) sürəti əldə etmək 

mümkündür. Mühüm göstəricilərdən biri də şəbəkə 
üzrə ötürülən ümumi data trafikin təxminən 71%-nin 
məhz LTE texnologiyası üzərindən daşınmasıdır. Bu 
da o deməkdir ki, bu sürətlə Ultra HD 4K keyfiyyətli 
videonu onlayn şəkildə heç bir kəsinti olmadan ra-
hatlıqla izləmək mümkündür. 
Mobil operator mütəmadi olaraq ölkə üzrə radio baza 
stansiyalara LTE texnologiyasını əlavə etməklə onla-
rın işini təkmilləşdirir, həmçinin öz şəbəkəsini daha 
keyfiyyətli, daha çox tutuma malik yeni texnologiya-
ların tətbiqinə hazırlayır. Bu məqsədlə təkcə 2021-ci 
ildə mövcud 50 radio baza stansiyaya LTE texnologi-
yası əlavə olunub, 246 sayda stansiyada təkmilləşdir-
mə işləri aparılıb, 150 stansiyanın isə ümumi internet 
tutumu artırılıb. 2021-ci ilin yanvar ayından bu günə 
kimi LTE texnologiyası üzərindən çalışan 76 ədəd 
yeni radio baza stansiya quraşdırılıb. 
Azercell işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə də 
mobil telekom infrastrukturunun qurulmasını inten-
siv şəkildə davam etdirir. İndi işğaldan azad olunmuş 
torpaqlarımızda Azercell şirkətinə məxsus 65-dən ar-
tıq radio baza stansiyası fəaliyyətdədir. Şuşa, Ağdam, 
Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, Kəlbəcər rayon-
ları, İstisu, Hadrut, Suqovuşan qəsəbələri, Xocavənd 
və Laçın rayonlarına aid bir çox kənd və digər əra-
zilər artıq Azercell şəbəkəsi ilə əhatə olunub. 
“Azercell Telekom” MMC-nin əsas prioritet istiqamət-
lərindən biri abunəçilərini hər zaman keyfiyyətli mo-
bil rabitə ilə təmin etməkdən ibarət olub.
Azercell LTE şəbəkəsini təkmilləşdirməklə abunə-
çilərinə daim onlayn olmaq, böyük həcmli videoları 
daha yüksək keyfiyyətdə izləmək, bu faylları daha 
tez yükləyib ötürmək, kəsintisiz səsli zənglər etmək 
imkanını yaradır. 

Oktyabrın 29-da Azərbaycan Turizm Büro-
su tərəfindən Rusiyanın bir sıra regionları-
nın turizm nümayəndələri ilə Azərbaycan 
turizminin təbliğatının aparılması və həmin 
regionların turizm qurumları ilə ikitərəfli 
əməkdaşlığın qurulması məqsədilə onlayn 
konfrans keçirilib.
AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə Dövlət 
Turizm Agentliyinin, Azərbaycan Turizm 
Bürosunun, Naxçıvan Turizm Departamen-
tinin əməkdaşları və bir sıra yerli turizm 
şirkətlərinin təmsilçiləri olmaqla, Rusiyanın 
Sverdlovsk, Krasnodar, Astraxan vilayətləri-
nin, Tatarıstan Respublikasının turizm üzrə 
ixtisaslaşmış qurumlarının və həmin region-
larda fəaliyyət göstərən turizm şirkətlərinin 
nümayəndələri iştirak ediblər.
Görüş zamanı Rusiya regionlarında Azər-
baycan turizminin təbliğinə dair tədbirlər 
planı müzakirə edilib.
Bundan əlavə, tədbirdə Azərbaycanın turizm 
destinasiyası kimi təqdimatı, həmçinin Nax-

çıvan Muxtar Respublikası Turizm Departa-
mentinin nümayəndəsi tərəfindən Naxçıva-
nın turizm məhsullarının nümayişi keçirilib.
Konfrans çərçivəsində Krasnodar, Sverd-
lovsk, Astraxan vilayətlərinin və Tatarıstan 
Respublikasının turizm məhsulları haqqında 
məlumat verilib.
Qeyd edək ki, Rusiyanın ərazi vahidləri sə-
viyyəsində Azərbaycan turizminin təbliğatı 
əsasən Sverdlovks vilayəti ilə işgüzar və müa-
licəvi turizm sahəsində, Krasnodar vilayəti 
ilə “İter Vitis” şərab marşrutu üzrə şərab və 
qastronomik turlar, Tatarıstan Respublikası 
ilə tarixi və mədəni irs, Astraxan vilayəti ilə 
Xəzər dənizində kruiz marşrutlarının yara-
dılması istiqamətində keçirilməsi planlaşdı-
rılır.
Məlumat üçün bildirək ki, 2021-ci ilin sent-
yabrında Azərbaycana səfər edən Rusiya 
vətəndaşlarının sayı 18967 nəfər təşkil edib 
ki, bu da 2020-ci ilin sentyabrı ilə müqayisədə 
165 faiz artım deməkdir.

Qeyd etməliyik ki, geniş oxucu auditoriyası üçün 
nəzərdə tutulan bu kitab respublikamızın ictimai- 
siyasi həyatında xüsusi fəallığı ilə seçilmiş dəyərli 
ziyalımız, Lerik veteranlar şurasının sədri Hidayət 
Bəşirovun tövsiyəsi və “Mətanət A” şirkətinin rəh-
bərliyinin sponsorluğu ilə nəşr olunmuşdur.
Kitabda ön sözü yer alan Lerikin dəyərli ziyalısı 
Hidayət Bəşirovun  dediklərindən: “Dağlar diyarı, 
uzunömürlülər məskəni Lerik rayonunun igid oğul-

ları da döyüşlərin ilk günündən silaha sarılaraq, 
erməni işğalçılarına qan uddurdular. Gərgin dö-
yüşlərdə misilsiz şücaət, rəşadət, hünər göstərərək, 
şəhidlik zirvəsinə ucalan igidlərimizlə qürur duyur, 
fəxr edirik. Onların valideynlərinə belə vətənpərvər, 
mərd oğullar boya-başa çatdırdıqlarına görə min-
nətdarlığımızı bildiririk”. 

Zəfərin mübarək,  
Azərbaycan!
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